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研究表明，25.1%的个体在青少年时期可能经

历自然灾难、交通意外、严重疾病、暴力威胁、亲人丧

失等创伤事件 [1]。在经历这些创伤事件后，个体可

能出现创伤后应激障碍、抑郁、焦虑等负性症状，同

时也可能会在与创伤事件进行抗争的过程中出现一

些积极的变化。Tedeschi和Calhoun[2]将这种在自我

觉知、人际体验和生命价值上积极的变化称为创伤

后成长(Posttraumatic Growth, 简称 PTG)。PTG的整

合模型认为，PTG是一种积极的心理结果[3]，PTG的

出现可以帮助个体获得更多的资源[4]。也有研究者

认为，PTG不仅是一种创伤后的结果，同时也是个体

对创伤的一种应对[5]，PTG可以帮助个体抵抗创伤事

件的冲击，提高个体的心理健康水平[6]。

以往在PTG对心理健康影响的研究中，很少探

讨PTG与工作、学习、生活状态的关系。事实上，学

业发展是青少年时期的核心任务之一，学习状态也

在一定程度上反映了青少年的心理健康水平。其

中，学业卷入被认为是描述学生学习状态的一个重

要指标，它是指学生为了掌握知识和提高能力而付

出的心理投资和努力水平[7]。汶川地震对于亲历的

青少年而言，无疑是一次重大的创伤事件。在震后

实地的访谈中，我们发现青少年在与这一创伤事件

抗争的过程中，大多会体验到一些积极的成长。很

多学生提到在地震后感觉人应该“把握当下，珍惜现

在”[8]，从而能更加主动地投入到学习之中，并为学

习付出更多的努力。因此，PTG有可能作为一种具
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【Abstract】 Objective: To investigate the effects of posttraumatic growth on school engagement and the role of social sup⁃
port as a moderator. Methods: Self-reported measure was assessed among 379 adolescents in Wenchuan county four and a
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业卷入。

此外，有研究发现，社会支持在一定程度上对学

业卷入具有促进作用[9，10]。社会支持指个体从其所

拥有的父母、教师、同伴等社会关系中获得的精神性

和工具性的支持。社会支持的认知拓展模型认为，

支持性的环境使得个体更好地与他人进行交流，同

时支持性的环境也会对个体发出的信息给予积极的

反馈，提高个体参与活动的积极性，进而提高个体的

学业卷入水平[11]。Newmann[7]的研究发现，社会支持

提供的资源能协助个体更好地应对在学校中遇到的

挑战，建立归属感，促进学生的学业卷入。但以往有

关社会支持对学业卷入影响的研究中，大多关注的

都是普通学生群体，对于创伤后青少年群体，其社会

支持与学业卷入之间的关系可能与一般学生有所不

同。有研究者发现，创伤后的个体如果长期处于高

水平社会支持下，容易产生自我应对的无力感[12]，同

时自尊水平较低[13]，这说明对于创伤后个体而言拥

有高水平的社会支持并不总是有益的。高社会支持

除了可能直接影响学业倦怠外，也有可能通过阻碍

其他因素如 PTG 的积极作用而对学业倦怠起作

用。在高社会支持下，个体更便利的获得来自于环

境的支持，此时其自身的积极心理改变可发挥的作

用就会相对受限，而在低社会支持下，个体由于外界

可利用资源的缺乏，学业卷入的提高更依赖于自身

积极成长的作用。因此，本研究假设社会支持作为

一种环境因素，在与个体因素PTG共同对学业倦怠

产生影响时，可能存在着某些交互作用，也就是说在

不同的社会支持水平下，PTG对学业卷入的影响可

能有所不同。

总之，本研究拟以经历汶川地震的青少年为研

究对象，探讨PTG对学业卷入的影响及社会支持在

二者关系中所起的调节作用，以期为青少年的创伤

后心理援助提供一定的理论依据。

1 方 法

1.1 对象

2012年 9月以汶川县两所中学的学生为被试，

采取整体随机抽样的方式，分别在初二、初三、高二、

高三年级各随机抽取一个班。共发放问卷 379份，

收回有效问卷352份，有效回收率为92.9%。其中男

生 163人，女生 188人，1人性别信息不详；初二 81
人，初三86人，高二54人，高三128人，3人年级信息

不详。

1.2 工具

1.2.1 中文版创伤后成长问卷 本研究采用教育

部哲学社会科学研究重大攻关项目“灾后中小学生

心理疏导研究”课题组修订的创伤后成长量表 [14]。

问卷共22题，包括三个维度：自我觉知的改变、人际

体验的改变以及生命价值的改变。采用6点记分，0
代表“没有变化”，5代表“变化非常大”。青少年得

分越高，表示创伤后成长越高。在本研究中，问卷总

的Cronbach’s α系数为 0.92，三个维度的Cronbach’
s α系数在0.80-0.86之间。

1.2.2 学业卷入测验 采用由Glanville和Wildha⁃
gen[15]编制，由教育部哲学社会科学研究重大攻关项

目“灾后中小学生心理疏导研究”课题组修订的学业

卷入测量问卷 (The Measurement of School Engage⁃
ment) [14]。问卷包括两个维度：行为卷入和心理卷

入。问卷为 5点计分，其中 1代表“完全不同意”，5
代表“完全同意”。在本研究中，问卷总的Cronbach’
s α系数为 0.86，行为卷入和心理卷入的Cronbach’s
α系数分别为0.83和0.79。
1.2.3 社会关系网络问卷 采用邹泓[16]修订的社会

关系网络问卷，主要考察中学生感知到的来自不同

重要他人（包括父母、教师、同学）所提供的社会支

持。共20题，每题从不同来源（父母、教师、同学）分

别进行评分。问卷采用5点计分，“从不”记作0分，

“几乎总是”记作4分，个体得分越高，表示主观感知

到的社会支持越强。本研究中，问卷总的Cronbach’
s α系数为 0.96，父母支持、教师支持、同学支持的

Cronbach’s α系数在0.94-0.95之间。

1.3 数据分析

使用SPSS 17.0和 Interaction1.7进行分析。

2 结 果

2.1 灾后青少年的PTG、社会支持和学习卷入的

相关分析

PTG、社会支持与学业卷入的相关分析结果见

表1。由表1可见，PTG与学业卷入之间存在显著相

关，源于父母、教师和同学的社会支持与学业卷入之

间也存在显著相关。

2.2 社会支持在PTG与学业卷入之间的调节作用

将性别、年级作为协变量，PTG作为自变量，三

个来源的社会支持作为调节变量分别进行分析。采

用层次回归分析方法，首先将性别和年级作为协变

量进入第一层回归，然后将中心化后的自变量和调

节变量进入第二层回归，最后将自变量与调节变量

的乘积进入第三层回归。结果如表2所示。
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表1 PTG、不同来源社会支持和学业卷入的相关关系

注：*P<0.05，**P<0.01，下同。

表2 社会支持在PTG与学业卷入关系中的调节作用

从表 2可知，在控制了性别、年级的影响后，

PTG和源于父母的社会支持对学业卷入都有正向的

预测作用。同时，父母支持对PTG和学业卷入之间

关系的调节作用显著。采用简单斜率检验对调节作

用进行分析，结果显示：对于高水平父母支持的青少

年而言，PTG对学业卷入的预测作用不显著（simple
slope=0.04，P>0.05）；对于低水平父母支持的青少年

而言，PTG对学业卷入有显著的正向预测作用（sim⁃
ple slope=0.17，P<0.01）。

在控制了性别、年级的影响后，PTG和教师支

持、同学支持对学业卷入都有正向的预测作用，但教

师支持和同学支持对 PTG和学业卷入之间关系的

调节作用不显著。

3 讨 论

3.1 PTG对学业卷入的影响

本研究的结果表明，在地震发生四年半后，青少

年获得的积极成长能够正向预测其学业卷入水平，

这支持了创伤后成长具有适应性的观点 [2]，即青少

年在与创伤抗争过程中体验到的积极成长，能促进

其在学业上有更积极的学习态度和行为。从以往研

究中 [8]也看到，有的中学生在谈论到地震之后的变

化时说“经过地震后，更懂得了生命的珍贵之处，要

为自己的前途努力奋斗，也为自己订下了目标（学习

目标），然后朝着目标努力奋斗”；还有学生说“现在

也懂事了。以前总是调皮捣蛋，上课的时候爱玩游

戏，搞点恶作剧，现在不会了”。在地震以后，中学生

感到自己变得更“懂事”了，更珍视当下的生活，而这

也影响到他们对学习的态度和行为，看到了学习的

重要性，并减少了违纪、破坏等行为，增加了积极、主

动的学习行为。

3.2 社会支持在PTG与学业卷入间的调节作用

本研究显示父母支持、教师支持和同学支持对

学业卷入都有显著的正向预测作用。这与以往研究

结果一致[9，10]。当个体感受到父母的支持越多，个体

和父母的关系可能越好，焦虑水平越低[17，18]，个体更

可能感到安全、稳定和自信[9，19]，这种氛围可能促使

青少年在创伤后更加投入到学习当中。当个体感受

到教师支持越多，个体更可能从师生关系中感受到

教师的情感性的支持（如肯定、关心）和工具性支持

（如指导、在协助中学习必需的技能）[20]，这会促进学

生的积极学习行为，并使得学生在学习中更能体验

到乐趣和价值，最终促进学生的学业卷入和学业成

就[21]。当个体感受到同学的支持越多，个体更可能

在学校中感到被同伴认可，建立归属感[7]，也更可能

融入到学校生活中。此外，通过社会支持给学生提

供的实际的帮助，可以满足学生在学习活动中的需

求，帮助学生提高学习成绩，并进一步激发学生的学

习动机和兴趣，从而提高学生的学业卷入水平[22]。

对父母支持、教师支持和同学支持分别在PTG
对学业卷入影响中的作用进行分析，结果发现只有

父母支持对 PTG 和学业卷入的关系具有调节作

用。父母支持的调节作用表现为，当父母支持较低

时PTG对学业卷入有显著的预测作用，而当父母支

持较高时，PTG对学业卷入的预测作用不显著。当

父母支持水平较高时，个体处于一个安全、稳定、低

焦虑的环境 [17-19]，此时即使个体的PTG较低，其学业

卷入水平也会维持在较高水平。对于父母支持水平

较低的青少年，其很难借助外在的支持资源来应对

挑战，而更加依赖于内在的自我力量。因此，低水平

父母支持的青少年其 PTG水平对学业卷入会发挥

更加重要的作用，此时个体在创伤中获得的积极成

长会在一定程度上补偿由于父母支持的不足所带来

1.PTG
2.父母支持

3.教师支持

4.同学支持

5.学业卷入

1
1.00
0.21**
0.18**
0.28**
0.28**

2

1.00
0.58**
0.40**
0.36**

3

1.00
0.52**
0.34**

4

1.00
0.35**

自变量

父母支持在PTG和学业卷入间的调节作用

第一层

性别

年级

第二层

PTG
父母支持

第三层

父母支持*PTG
教师支持在PTG和学业卷入间的调节作用

第二层

PTG
教师支持

第三层

教师支持*PTG
同学支持在PTG和学业卷入间的调节作用

第二层

PTG
同学支持

第三层

同学支持*PTG

ΔR2

0.151

0.119

0.013

0.156

0.003

0.097

0.001

F

29.993

26.487

5.806

37.639

1.647

21.591

0.313

β

-0.35
0.16

0.13
0.30

-0.11

0.11
0.36

-0.06

0.11
0.27

-0.03

t

-6.95**
3.22**

2.54*
6.18**

-2.41*

2.28*
7.72**

-1.28

2.22*
5.37**

-0.56
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的负面影响，对学业卷入有更强的促进作用。此外，

研究还发现教师支持、同学支持在PTG和学业卷入

中没有表现出显著的调节效应，说明PTG对学业卷

入的作用不太会受到教师支持或同学支持的影响。

3.3 研究的启示

经历创伤事件后的青少年是否能重新投入到学

习中，是教育研究者和实践者所关注的重要现实问

题。本研究发现青少年在创伤后体验到的积极成长

和社会支持是促进其学业卷入的积极因素。因此，

为促进创伤后青少年的学业卷入，可从父母、教师、

同学等不同来源入手提高学生的社会支持水平，同

时辅导人员要引导学生在与创伤的抗争中形成关于

自我力量、人际关联、生命价值等方面的积极改变，

特别是对于父母支持水平较低的青少年而言，更应

该促进其PTG的提升，以通过内在自我的成长弥补

由于父母支持的缺失对学业卷入的不良影响。
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